ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’ altestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponi zllta esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi rBQfF ; i. La stessa, ai 861181 g/h articoli 45 e 46

del Regolamentp d];COﬁtabllli"a, ¢ esecutiva. o /,? <
Allumiere, li /{ "U' ? DAl { [ g(y/fwﬁﬂ @Responsabﬂdégf ervizio finanziario
N YA AL
NOTE: N T fmé j 3 2;’

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma
dehdhhhR

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON®__185_ 1 OGGETTO: Collaudo bosco Cava del Ferro situazione crediti e debiti ditta Azienda

| boschiva “La Fiamma di Raso Gicacchino”.
Del 13 Novembre 2019

T

La presente determinazione viene pubblicata all’{@? ’de’if’\ﬁmversné Agraria di Allumiere a ,

partire dal glpmo 0 15 NOV 200 pq’éﬂﬁf’g} ,{;g} ém;.ecutwl con protocollo n® __~ g { alla
categoria /| : i,{\ iy O - B
Allumiere, 1i 19 OV 7018 Lyt SO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la Deliberazione della Deputazione Agraria n°® 16 adottata nefla seduta del 30 Maggio 2019 con
oggetto: Incarico per la redazione del verbale di collaudo del bosco ceduo matricinato misto denominato
“Cava del Ferro” alla Dott. Agr. For. Marco Santurbano;
Visto il Verbale di Collaudo redatto dallo stesso professionista in data 5 Agosto 2019 dal quale si evince
la seguente situazione a carico della boschiva “La Fiamma di Raso Gioacchino™:

v Spese tecniche amministrative effettuati dall’Ente € 22.788,92;

v" Spese tecniche anticipate dalla ditta boschiva € 16.594,50;

v" Saldo vendita bosco da versare € 89.15;
con un importo di € 6.284,27 come saldo da versare dalla ditta boschiva all’Ente;
Vista la propria determina n® 93 del 14 Ottobre 2019 con oggetto: Taglio uso civico bosco “Le Soline”,
Saldo liquidazione ditta Soc. La Fiamma snc di Raso Gioacchino e Vincenzo, dalla quale risulta liquidare
alla ditta la somma di € 10.440,00 per la consegna di q.li 1.740 di legna di uso civico a favore della
popolazione di Allumiere;
Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;
Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settoxi;
Visto lo Statuto e il Regolamento di Contabilita dell’Ente vigente;
Vista la legge 168/2017,;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla ditta Soc. La Fiamma snc di Gioacchino e Vincenzo
Raso, a saldo la somma di € 4.155,73 sul conto bancario IBAN IT89C0832749633000000001962;
Di prelevare detto importo dal cap. 229/00 “Spese per esbosco uso civico e taglio” Residui Passivi 2010;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom TESTA Gualtlero




